ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

          TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 8 năm 2011

Số: 89/TM-ĐTN
THƯ MỜI

________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời đại diện Thường trực Đoàn
các đơn vị thuộc khu vực Trường học trực thuộc Thành Đoàn
Đến tham dự buổi họp góp ý Báo cáo sơ kết kết quả 01 năm triển khai và thực hiện Chương trình Rèn luyện Đoàn viên trong thời kỳ mới

- Thời gian:
08g00, ngày 12/8/2011 (Thứ sáu).

- Địa điểm:
Phòng họp C6 - Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh.
Số 01 Phạm Ngọc Thạch - Quận 1
- Chủ trì:
Đ/c Nguyễn Mạnh Cường – Phó Bí Thư Thành Đoàn
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)
         Hồ Thị Đan Thanh